
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
11 8 12 3 4 14

1713 21
2:10 16:24

0
16

1
17

2 8 11 15 Auszeit

2:11
15:21

Ende
14:40 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 13 11 8 12

25

╳

22
1
24

6
25

12 13 17
Auszeit

12:5

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte
14 10 13 11 8 12

25

1
14

2
24

6
25

10 11 13
Auszeit

6:7

Ende
15:00 A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
13 12 3 21 14 11

15

╳

12
1
13

2
15

8 9 10
Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U16
Männer

B  VC 99 Ratheim vs. Brühler TV A
Spiel 7 04.05.2024 14:20 Uhr

Olympia Schule
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B  VC 99 Rathe… 7/14
8 Pfister, Julian X
9 Buschen, Till

10 Wachtel, Arthur-Le… X
11 Straub, Jonas Finn X
12 Imhof, Maxim X
13 Leinweber, Joshua X
14 Kauhl, Nils X
B  Libero
B  Offizielle

CT Hüsen, Franz E

C

A  Brühler TV 8/14
3 Koppa, Paul X
4 Mester, Ben X
8 Wutte Gonzales, Henrik X

11 Vogt, Jim X
12 Hiebert, Daniel X
13 Grauwunder, Jano X
14 Röbbelen, Max X
21 Pottgiesser, Flynn X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC 99 Rathe… Brühler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 17 0 2 2
1 0 1 25 2 17 15 0 0 1

3
2 0 2 50 37 32 0 2 3
Start: 14:20 Ende: 15:00 Dauer: 0:40

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 dobrzeniecki, Tomasz 1 Stützer, Henri
2 Reismann, Leo 2 Greulich, Lukas

Schr. Medve, Cem
Assist. Mack, Falk
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