

Bezirksfinale Rheinland männliche U16

Männer

(B) VC 99 Ratheim vs. Brühler TV (A)

Spiel 7

04.05.2024 14:20 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



	1				art :20	(A) Brü	ihler T	v	S		nde :40	В) VC 9	9 Rath	е	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			IT.	11	8	12	3	4	14		14	10	13	11	8	12	
ufstellun		Spielernr.			13			21		17							25
Aufst	Auswechsel- spieler Spielsta		Z		2:10			16:24									
		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16	1 17)	2	8	11	15	Auszeit	X 22	1 24	6 (A)	12	13	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:11 15:21)				12:5

S		B VC 99 Rathe		s	S Ende 15:00			A Brühler TV						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	10	13	11	8	12		13	12	3	21	14	11	
<u> </u>							25							15
Z														
2	1 14		6 (25)	10	11	13	Auszeit	X 12	1 13	∾(£)	8	9	10	Auszeit
							6:7							13:16

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	;	Star	taufstellung																						
ell m			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

B	VC 99 Rathe 7	/14	(A)	Brühler TV	8/14
8	Pfister, Julian	Χ	3	Koppa, Paul	Х
9	Buschen, Till		4	Mester, Ben	Х
10	© Wachtel, Arthur-Le	Х	8	Wutte Gonzales, Henrik	Х
11	Straub, Jonas Finn	Х	11	Vogt, Jim	Х
12	Imhof, Maxim	Х	12	Hiebert, Daniel	Х
13	Leinweber, Joshua	Χ	13	Grauwunder, Jano	Х
14	Kauhl, Nils	Χ	14	© Röbbelen, Max	Х
(B)	Libero		21	Pottgiesser, Flynn	Х
B) Offizielle		A) Libero	
СТ	Hüsen, Franz	Е	(A)) Offizielle	
	8 9 10 11 12 13 14 B	8 Pfister, Julian 9 Buschen, Till 10 ©Wachtel, Arthur-Le 11 Straub, Jonas Finn 12 Imhof, Maxim 13 Leinweber, Joshua 14 Kauhl, Nils B Libero	8 Pfister, Julian X 9 Buschen, Till 10 ©Wachtel, Arthur-Le X 11 Straub, Jonas Finn X 12 Imhof, Maxim X 13 Leinweber, Joshua X 14 Kauhl, Nils X B Libero B Offizielle	8 Pfister, Julian X 3 9 Buschen, Till 4 10 © Wachtel, Arthur-Le X 8 11 Straub, Jonas Finn X 11 12 Imhof, Maxim X 12 13 Leinweber, Joshua X 13 14 Kauhl, Nils X 14 B Libero 21 B Offizielle A	8 Pfister, Julian X 3 Koppa, Paul 9 Buschen, Till 4 Mester, Ben 10 © Wachtel, Arthur-Le X 8 Wutte Gonzales, Henrik 11 Straub, Jonas Finn X 11 Vogt, Jim 12 Imhof, Maxim X 12 Hiebert, Daniel 13 Leinweber, Joshua X 13 Grauwunder, Jano 14 Kauhl, Nils X 14 © Röbbelen, Max B Libero A Libero B Offizielle

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	y (e	C S	99 Ra	athe	Brü	hler 7	ΓV (\bigcirc					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	20	17	0	2	2				
1	0	1	25	2	17	15	0	0	1				
				3									
2	0	2	50		37	32	0	2	3				
S	Start: 14:20 Ende: 15:00 Dauer: 0:40												
Sie	ge	r: \	/C 99	Rathe	eim				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	dobrzeniecki, Tomasz		1	Stützer, Henri		
2	Reismann, Leo		2	Greulich, Lukas		
		Schr.	Medve, Cem			
		Assist.	Mack, Falk			

Dokument erstellt: 04.05.2024 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP